圧入・カシメ時の合否判定に最適︕
Super Cellの性能をフルに引き出す5 kHzの高速応答︕
波形表示で力の変化が一目瞭然︕
FS2000 グラフィックディスプレイ / タッチパネル型
デジタルインジケータ
DIGITAL INDICATOR WITH GRAPHIC DISPLAY / TOUCH PANEL
 (SD CARD SLOT & HIGH SAMPLING RATE)
● ロードセルと変位センサの2入力による2次元での

SD32G︓ SDカード 32 GByte
CA81-USB︓USBケーブル（A-miniBタイプ） 1.8 m
型式構成
FS2000
①
□
②
□
③
□
④
①基本型式
②外部信号
記号 出力タイプ
無記号 シンクタイプ（NPN出力）
ISC ソースタイプ（PNP出力）
③センサ入力
記号 入力タイプ
無記号 ロードセル
 パルス（ラインドライバ）
MLT or ロードセル
MLT2 パルス（オープンコレクタ）MLTのみ
 パルス（ラインドライバ）MLT2のみ
 電圧（荷重または変位）
④インターフェイス
記号 インターフェイス
無記号 USB
CCL CC-Link
ODN DeviceNet
EIP EtherNet/IP
ETN Ethernet
PRT PROFINET IO
↓ 下記より標準仕様に
　1機能のみ追加可能
ETNオプション選択時
USBインターフェイスは付属しません。
MLTオプション選択時、ULE-50は使用できません。
センサ入力の組合せについて
X 軸
時間
パルス（ラインドライバ）
パルス（ラインドライバ）
時間
パルス（オープンコレクタ）
パルス（オープンコレクタ）
電圧（変位）
標準品
○
○
×
×
×
×
×
MLTオプション
○
×
×
○
○
○
○
Y 軸
ロードセル
ロードセル